
MATERIALE FOLOSITE PT SERVICII DE DERATIZARE SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA BRASOV

I.D.: 59695360

Data publicarii	06.08.21	Coduri CPV	24456000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	384,41 RON - 384,41 RON
-------------------	-------------------------

Descriere: MATERIALE FOLOSITE PT SERVICII DE DERATIZARE SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA BRASOV RATTIDION PASTA: 5,500 kg x 37,82 lei/kg = 208,01 lei STATII INTOXICARE MICI: 12,00 buc x 4,20 lei/buc = 50,40 lei STATII INTOXICARE MARI: 10,00 buc x 12,60 lei/buc = 126,00 le
